
Movies, Magic & More
. .. Ш  I

A'ww.disneyhand.com

, . W '■ ’

Bonusy:К. *
♦ Losympiáda - l ira -

Tak jsme zpátky v novém filmu, co? Paráda! A  nejenom 
my, vaši staří známí losi Říja a Kulich, ale také velký 
medvéd Kenai, jeho malý bráška Koda a tahle nová holka 
Nita. To je  kost, co?
Nita poznala Velkého medvéda, když ješté nebyl 
zvířecím chlupáčem. To bylo v prvním dílu, vzpomínáte 
si? No, v každým případé si tenkrát mysleli, že zůstanou 
nejlepšími přáteli navéky, i když.*, jen tak mezi námi... 
spolu vycházeli jako dva tvrdohlaví bobři, k te ří se chtéj 
zakousnout do stejný dřeviny... OK, nyní je  Velký duch 
vyzval, aby se vydali na dobrodružnou cestu divokou 
přírodou a zrušili jeho kouzlo...

A  dál už to  nebudeme rozmazávat. Zkrátka se 
přide jte  ke mné a mému bráchovi -  jé! 
a abych nezapomněl, v příběhu se objeví 
i okouzlující slečny (osice a čeká vás 
spousta legračních hlášek -  včetně mejch 
vtipnej ch průpovídek...

Nenechte si u jít pokračování 
nezapomenutelného příběhu medvědích 
bratrů a je jich přátel a vydejte se společně 
s nimi za novými kouzly do úchvatné krajiny 
starodávné severozápadní Ameriky!

\

pom ozte vyhrá t Kulichovi 
a Ř íjov i co  nejvíce losích 
žetonů, aby zapůsobili na 
své los ice
Hudba z film u - vý tva rn íc i 
vdech li postavám ž iv o t 
- inspirace к  písním

Technické specifikace
♦ Český dabing 2.0 a české 

t itu lk y
♦ České in te ra k tivn í menu
♦ Formát obrazu 1.78:1 

(16x9)
♦ 74 minut

Ш З

cШШ
Toto DVD 
je chráněno 
proti kopírování. I

©  74 minut • Barevný 16x9 УНОС

ZANR: ANIMOVANÝ Ľ — J  obrazovek

^  v  * "  :
Design obalu ©  2010 Magie Box, a. s.

Ш  DOLBY
V ,Шт

DIGITAL I

B4A1856034

Prístupnosť 
v Slovenskej 

republike

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce mine komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podaní občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání. 8

pBL^ 1ИН
CR: Magic Box, a. s „ Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel. +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 

yíc Boxiglpyakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

H H H IIE S íl
©  Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

